
Årsberetning for året 2010 - Østfold Fuglehundklubb 
 
Formann:   Tom Erik Øygard 
 
Styremedlemmer  Freddy Antonsen (sekretær) 

Are Fraugerud (kasserer) 
Unn Johannessen 
Thomas Svensen 
Hege Øvreeide 
Roald Larsen 
 

Varamedlemmer  Line Werner 
   Svein A. Simensen 
   Thomas Hammerstad 
 
 
Valgkomite:   Jan Stordahl 

Per Øystein Vegsgård 
Finn Trana 
 

Revisorer:   Hagbart Jakobsen 
Thor Edlund 
 

Gullmerkekomite:  Vidar Antonsen 
Hagbart Jakobsen 
 

Æresmedlemmer:  Ragnvald Thomassen 
Hagbart Jakobsen 
Vidar Antonsen 
Per Andersrød 
 

Gullmerkeinneh.:  Ragnvald Thomassen 
Hagbart Jakobsen 
Vidar Antonsen 
Per Andersrød 
Knut Bjørge Hansen 
Karl Andersrød 
Rune Kjøniksen 
Are Fraugerud 
 

 
Det var pr. 31.12.2010 227 medlemmer i klubben. Medlemstallet har holdt seg 
særdeles stabilt de senere år. Styret har i 2010 avholdt 8 styremøter. Klubbens leder 
Tom Erik Øygard representere klubben på FKF’s representantskapsmøte i juni.  
 
 
Bekkhusutstillingen fikk godt vær også i år. Skytebanen på Bekkhus er et fabelaktig 
område for slike arrangementer. Det var påmeldt 101 hunder. Engelsk setter ble 
bedømt av Petter Steen og de øvrige av Randi Schultze: Best i show ble i år ble ES 



NV-09 Bekkensetra's Tiny til Knut & Hilde Albech. Vinner av apportkonkurransen ble 
SV Bjessen til Leif Michelsen. Dette er ikke første gang Bjessen tar hjem den tittelen.  
Per Andersrød og hans medhjelpere sørget som alltid for et knirkefritt arrangement.  
 
Forsommeren ble brukt til restaurering av rapphønsvoilierer og fasaninnhegning. 
 
Aversjonsdressur sau startet opp på sensommeren under ledelse av Freddy 
Antonsen med medhjelpere. Sauetestene ble avholdt på samme sted som året før, 
hos IvarGrimstad i Seppoveien / Rolvsøy. Vi hadde en betydelig nedgang i antall 
”behandlede” hunder i 2010 og årsaken til dette er konkurrerende tilbud i vårt 
nærområde. 
 
Treningsterrenget på Kalnes ble flittig brukt gjennom hele høsten. 
Svein Simensen har ledet denne aktiviteten på en ypperlig måte. 
 
NM Lavland 2010 og ØFK1 ble arrangert 7. 10. oktober med Unn Johannessen som 
prøveleder. For første gang i historien skulle vi også arrangere NM Lag. Vi hadde lagt 
lista høyt denne gangen og veldig mange grupper arbeidet iherdig for at dette skulle 
bli vellykket. Et slikt kjempearrangement er også avhengig av bra vær for å sette 
prikken over i’en. Skummelt så det lenge ut med tanke på været, men første dag i 
NM opprant i sol og behagelig temperatur og slik fortsatte det gjennom hele helgen. 
NM Lag ble i år vunnet av bretonlaget og Breton Guri med eier og fører Anders 
Ellefsen ble beste hund og vinner av Lavlandsfatet. NM Finale ble vunnet av 
ringreven Yngve Kleppang og hunden ES Hågakollens Paco. Paco er eiet av Arnt 
Aaserud fra Drammen. 
 
Klubben har fått mange telefoner og mailer, til og med brev med skryt og takk for et 
vellykket arrangement. Det gjør oss stolte og bidrar til vi orker å ta slike kjempeløft for 
fellesskapet.  
 
Fuglebestanden var meget god. Dette bidro da også til en meget høy 
premieringsprosent og et kraftig innhugg i klubbens premielager! Klubbens styre 
retter en stor takk til alle som med sin tid og iver bidro til å dra dette i land. Vi hadde 
den ambisiøse arbeidstittelen ”Det beste NM Lavland ever”. Vi greide det! 
 
ØFK- 2. ble i 2010 arrangert 15. – 16. oktober. Været var bra også denne helgen. 
Finn Trana var som vanlig prøveleder. Som den erfarne prøveleder som Trana er, er 
også denne prøven i de beste hender. Fuglebestanden var god. VK’en på ØFK2 ble 
vunnet av IS Red Garlic Epixe til Agnetha Andersson 
 
 
Svenskematchen  
 
Den tradisjonsrike svenskematchen gikk i år i Sverige i markene ved Hjo/Vetterens 
vestside. Våre svenske venner i Vestsvenska Fågelhundklubben har de siste årene 
hatt en tendens til å gå av med seieren i Svenskematchen. Men i år følte vi at vi 
møtte skarpskodde til dyst. Og det meste gikk vår vei i år. Kurt Klevås og Donna fikk 
napp i Tigerfatet (konkurransens beste hund), Reidar Løfsgaard og Quattro hadde 
beste unghund OG vårt lag fikk høyest poengsum! Det betyr storeslem og klar seier.  
 



Vårt lag bestod av: 
 

GS Buskogens Aak Trixi                  Thomas Svensen 

ES Brynås K Donna                         Kurt Klevås 

P Setpoints Sar                                Tor Edlund 

ES Voumas Fresia                           Terje Berntsen 

ES Villmarksportens Snella             Terje Berntsen 

ES Quattro                                       Reidar Løfsgaard 

 
 
 
Klubbmesterskapet 13.november ble som vanlig kyndig arrangert av Roald Larsen. 
Hagbart Jakobsen med ES Rotveltas Egon vant unghundklassenklassen og Vidar 
Antonsen med ES Østkystens Frey. Ikke lett å skubbe seg på Vidar & Hagbart nei! 
 
Medlemsmøter i mai og november ble arrangert som vanlig på Bøndernes Hus. Ca 
35 medlemmer i klubben fant veien til Råde å høre Birthe Wold foredrag om 
utstillingsteknikk i mai og i november for å diskutere rekruttering til klubben. Vi drøftet 
også virkemidler for bedre å kunne innlemme nye medlemmer i miljøet. Dette er et 
viktig område som klubben skal satse på i 2011.  
 
Viltstell i 2010 Jan Stordahl med den store gruppa av frivillige har gjort en 
kjempeinnsats i 2010. I motsetning til i 2009 hadde vi ingen store problemer i 2010. 
Vi opplevet ikke sykdom i kyllingfasen og utsettingen gikk som planlagt. De samme 
utfordringer med flokking av rapphønsene og noe migrering av fasaner har vi dog 
fortsatt.  
 
Championat, NUCH Nyenget's King Eskil - reg.nr.: 15726/05. King til Jan Stordahl 
har i år blitt Norsk Utstillingschampion. 
 
I NMfinaler/høystatusløp. I NM skog bet klubben godt fra seg. KV King til Jan 
Stordahl og ES Villmarksportens Kauti til Oddmund Tallberg sikret begge 1.premie i 
NM kvalifiering. SV Bommelunds Martine fikk 1pr. semifinale OG  
 
SV Rotveltas  Dkm Tussa til Lone Gudim hadde en kjempehelg. Tussa fikk 1. premie 
semifinale og ble til slutt nuummer 2 i Finale NM Skog 2010 !!! 
 
Thomas Hladik og GS Budalens Ragna Rokk kom helt til finalen i NM individuelt. 
Dessverre uten å lykkes der. I kvaliken fikk derimot Ragna 4VK  og i semifinalen fikk 
hun 1VK m/CK 
 
 
Økonomien i klubben er fortsatt meget sunn. Det henvises til regnskap for 2010. 



 
Andre saker av viktighet 
 
 
24. mai 2010 fikk klubben det triste budskapet om at Erik Fritzner var død. En 
bærevegg i ”ØFK’s hus” hadde ramlet ut. Erik hadde i 3 år hatt slitt med sin 
kreftdiagnose og behandlingene i perioden var mange. Formen hans i perioden var jo 
naturlig nok varierende, men Erik deltok i klubbarbeidet helt til det siste. Erik hadde 
innhatt de fleste mulige verv i klubben, formann hadde han vært i 2 perioder, 
æresmedlem, gullmerkeinnehaver, dommer og leder av det lokale dommerutvalget 
var han til han døde. Savnet etter Erik er stort. Vi lyser fred over Eriks minne. 
 
Klubben fylte 60 år i 2010. Jubileumet ble feiret med en stor jubileumsmiddag på 
Quality Kalnes lørdag 9. oktober.  
 
I 2010 fikk også klubben på plass de nye hjemmesidene. Det ble også utviklet egne 
sider for NM. Siden august 2010 har hjemmesidene hatt 109.000 sideoppslag og 
NMsidene 77.000! Dette er formidabelt, sidene har også blitt gode mener vi.  
 
Jan Stordahl gjennomførte det etter hvert årlige dressurkurset på Kalnes. Denne 
gratisaktiviteten for medlemmene er uhyre populær. Det møter i gjennomsnitt ca. 25 
personer/hunder hver gang 
 
Klubben benyttet også anledningen ifm. NM til å produsere en NM/jubileumsfilm. 
Filmen er nå ferdig produsert og i salg. Klubben har med dette fått verdifullt 
filmmateriale for ettertiden. 
 
Klubben har gjennom året arrangert flere treningsturer for medlemmer. 
Oppslutningen rundt disse har vært god, men kunne vært enda bedre. Slike turer blir 
forholdsvis kostbare og dette er nok noe av årsaken. 
 
Styret vil til slutt takke alle bidragene fra medlemmer for en flott innsats for klubben i 
året som har gått. Vi ønsker også å gratulere alle med flotte premier i året som har 
gått, i særdeleshet Lone Gudim med den flotte andreplassen i NM Skog! 
 
 
Østfold, 26. januar 2011 
ØFK’s styre 
Tom Erik Øygard 
Leder  


